
Märchler - Derby, Tuggen, 28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Tim Meyer 04 1 TSV Galgenen 8.80 9.40 9.25 9.65 37.10 *

2. Joel Bisig 03 1 JTV Lachen 8.55 9.35 9.10 9.35 36.35 *

3. Tobias Koch 04 1 TV Siebnen 9.10 9.00 8.60 9.20 35.90 *

4. Lukas Huber 05 1 TSV Galgenen 8.70 9.00 8.60 9.25 35.55 *

5. Nicola Weibel 05 1 STV Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.75 8.75 9.00 35.50 *

6. Ronny Berka 04 1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.50 9.10 8.95 8.90 35.45 *

7. Simon Baumgartner 04 1 TSV Galgenen 8.90 9.00 8.30 9.20 35.40

8. Leon Meyer 05 1 TSV Galgenen 8.70 9.00 8.80 8.80 35.30

9. Joel Romer 02 1 Getu Tuggen Reichenburg 8.75 9.20 8.50 8.50 34.95

10. Nico Müller 03 1 TSV Galgenen 8.30 8.95 8.75 8.90 34.90

11. Melvin Sturzenegger 04 1 ETV Schindellegi 8.45 8.95 8.30 9.10 34.80

12. Robin Kuster 04 1 TSV Galgenen 8.35 9.10 8.80 8.35 34.60

13. Flavian Diethelm 1 Getu Tuggen Reichenburg 8.50 9.00 8.55 8.40 34.45

14. Elia Rütsche 05 1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.50 8.55 8.60 8.80 34.45

15. Silvan Schönbächler 04 1 STV Einsiedeln 8.30 8.80 8.45 8.60 34.15

16. Maurice Ostwald 05 1 STV Pfäffikon-Freienbach 8.40 8.60 8.70 8.30 34.00

17. Samuel Schuler 03 1 Getu Wangen 8.60 8.80 8.40 7.90 33.70

18. Benicio Beck 04 1 JTV Lachen 8.15 8.65 8.65 8.20 33.65

19. Tim Litschi 05 1 STV Einsiedeln 7.95 8.45 8.10 7.00 31.50

 51. Märchler-Derby Tuggen vom  28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Yannick Ott 00 2 ETV Schindellegi 9.30 9.10 9.35 9.10 36.85 *

2. Simon Späni 03 2 ETV Schindellegi 8.35 9.45 9.45 9.40 36.65 *

3. Ramon Hüppin 02 2 Getu Wangen 8.65 8.65 9.10 9.00 35.40 *

4. Andrin Züger 03 2 STV Pfäffikon-Freienebach 8.85 8.65 8.80 9.00 35.30 *

5. Louis Berka 03 2 STV Pfäffikon-Freienebach 9.15 8.70 8.50 8.90 35.25 *

6. Daniel Föllmi 00 2 ETV Schindellegi 8.60 8.75 8.95 8.70 35.00 *

7. Andrin Bossard 03 2 TV Siebnen 9.40 7.25 9.10 9.10 34.85

8. Nino Schärli 03 2 TSV Galgenen 8.80 8.00 8.40 9.20 34.40

9. Patrice Kubli 04 2 TSV Galgenen 9.40 7.55 8.15 8.80 33.90

10. Joel Zollinger 02 2 TV Siebnen 9.05 7.70 8.60 8.40 33.75

11. Sean Müller 01 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.65 8.20 8.25 8.50 33.60

12. Marius Düggelin 00 2 Getu Wangen 8.40 7.85 8.80 8.45 33.50

13. Silvan Betschard 02 2 TV Siebnen 8.15 7.55 8.90 8.85 33.45

14. Dario Betschard 02 2 TV Siebnen 8.55 7.15 8.80 8.60 33.10

15. Luca Diethelm 02 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.85 7.75 8.15 8.20 32.95

16. Léeon Berchtold 03 2 Getu Wangen 7.95 7.95 8.10 8.70 32.70

17. Janis Guntlin 04 2 Getu Wangen 8.45 7.80 7.50 7.80 31.55

 51. Märchler-Derby Tuggen vom  28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Robin Rufer 00 3 TV Siebnen 8.80 9.55 9.60 9.10 9.25 46.30 *

2. Jonas Rast 01 3 Getu Tuggen Reichenburg 9.10 9.50 9.15 9.20 9.30 46.25 *

3. Fabio Keller 02 3 TSV Galgenen 9.00 9.45 9.20 9.20 9.30 46.15 *

4. Yvo Rüegg 01 3 TV Siebnen 8.50 9.40 9.40 8.90 9.35 45.55 *

5. Raphael Theiler 01 3 ETV Schindellegi 9.05 8.85 9.00 9.25 9.25 45.40 *

6. Marco Staub 01 3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.60 9.10 9.50 8.95 8.90 45.05 *

7. Diego Schärli 02 3 TSV Galgenen 9.05 8.70 9.00 9.10 9.00 44.85 *

8. Damian Schuler 00 3 STV Wollerau-Bäch 7.50 8.75 9.30 9.20 9.05 43.80 *

9. Dominik Volkart 00 3 STV Wollerau-Bäch 8.20 9.25 9.10 8.70 8.55 43.80 *

10. Florian Schuler 99 3 STV Wollerau-Bäch 8.10 8.65 9.00 9.00 8.95 43.70

11. Janic Rubli 02 3 TSV Galgenen 8.30 8.65 8.75 8.85 8.65 43.20

12. Timon Schmucki 00 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.15 9.00 8.60 8.65 8.75 43.15

13. Luca Boggia 01 3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.00 8.80 8.50 8.80 8.20 42.30

14. David Pfyl 99 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.00 8.40 8.30 8.65 8.90 42.25

15. Timon Balga 03 3 Getu Tuggen Reichenburg 7.60 8.35 8.85 9.00 8.20 42.00

16. Matthias Bamert 00 3 Getu Tuggen Reichenburg 7.90 8.70 8.40 8.65 8.30 41.95

17. Raffael Guntlin 99 3 Getu Wangen 7.60 8.20 8.65 8.75 8.60 41.80

18. Yannick Schuler 03 3 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.15 8.35 8.40 8.20 41.55

19. Simon Donner 02 3 Getu Wangen 7.80 8.25 8.65 8.40 8.20 41.30

20. Valentin Uster 00 3 TSV Galgenen 8.00 7.95 8.10 8.35 8.65 41.05

21. Gino Kamm 99 3 TV Siebnen 6.80 8.50 8.55 8.50 8.00 40.35

22. Remo Züger 01 3 TSV Galgenen 7.25 8.55 8.30 8.20 8.05 40.35

23. Marc Schuler 00 3 TV Siebnen 7.20 7.75 9.25 8.25 7.80 40.25

24. Yven Ruoss 03 3 Buttikon-Schübelbach 8.10 8.20 7.90 7.80 8.20 40.20

25. Nico Wegmann 01 3 STV Wollerau-Bäch 6.80 7.75 8.00 8.65 7.60 38.80

26. Björn Kohlfürst 98 3 Getu Tuggen Reichenburg 6.70 7.85 8.15 7.70 7.80 38.20

27. Ciryll Ziegler 00 3 TV Siebnen 6.45 8.30 8.30 8.00 5.20 36.25

 51. Märchler-Derby Tuggen vom  28. April 2012

andreaszuger
Hervorheben



Rangliste Geräteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Philipp Schirmer 99 4 TV Siebnen 9.30 9.00 9.30 9.20 9.25 46.05 *

2. Dominik Meister 00 4 ETV Schindellegi 8.90 9.05 9.30 9.40 9.35 46.00 *

3. Jonas Romer 99 4 TV Siebnen 8.90 8.80 8.95 9.45 8.95 45.05 *

4. Nicolas Schuler 01 4 TSV Galgenen 9.10 8.80 8.95 8.80 8.60 44.25 *

5. Silvan Kuster 01 4 TSV Galgenen 8.90 8.65 8.50 9.05 8.90 44.00

6. Kilian Züger 00 4 Getu Tuggen Reichenburg 8.70 9.40 8.80 8.90 8.10 43.90

7. Joel Winet 98 4 STV Einsiedeln 8.30 8.85 8.50 8.50 8.70 42.85

8. Stefan Fuchs 99 4 ETV Schindellegi 8.90 8.80 8.40 8.70 7.80 42.60

9. Janic Keller 00 4 TSV Galgenen 7.80 8.55 8.55 8.55 8.70 42.15

10. Martin Gadient 97 4 ETV Schindellegi 8.85 8.30 8.60 8.50 7.80 42.05

11. Mathias Stählin 98 4 Getu Wangen 8.00 8.05 9.00 8.55 8.15 41.75

12. Kilian Vogt 00 4 Getu Wangen 7.60 8.35 8.35 8.50 7.90 40.70

 51. Märchler-Derby Tuggen vom  28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Nicolas Rast 95 5 Getu Tuggen Reichenburg 9.25 9.55 9.40 9.50 9.05 46.75 *

2. Yannick Lang 98 5 TV Siebnen 9.00 9.15 9.05 9.20 9.40 45.80 *

3. Andrin Schmucki 96 5 Getu Tuggen Reichenburg 9.10 8.80 9.50 8.80 9.05 45.25 *

4. Marco Fleischmann 97 5 TV Siebnen 8.95 8.90 9.15 9.00 9.00 45.00

5. Yannick Rast 96 5 Getu Tuggen Reichenburg 9.05 9.15 9.25 9.10 7.85 44.40

Rangliste Gerteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Philipp Rast 93 6 Getu Tuggen Reichenburg 9.30 9.40 9.70 9.50 9.20 47.10 *

2. Patrick Menzi 94 6 TV Siebnen 8.95 8.95 9.45 9.40 9.30 46.05 *

3. Samuel Meister 92 6 ETV Schindellegi 8.90 9.30 9.20 9.25 8.80 45.45 *

4. Fabian Wegmann 92 6 STV Wollerau-Bäch 8.30 9.10 9.00 9.00 8.35 43.75

Rangliste Gerteturnen Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Michi Stachel 88 7 TV Siebnen 9.20 9.10 9.60 9.60 9.70 47.20 *

 51. Märchler-Derby Tuggen vom  28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Koller 04 1 TSV Galgenen 9.40 9.25 9.15 27.80 *

2. Nina Meyer 04 1 TSV Galgenen 9.50 9.15 9.00 27.65 *

3. Sina Hegner 03 1 TSV Galgenen 9.20 9.30 9.15 27.65 *

4. Samira Lienert 04 1 STV Einsiedeln 9.00 9.45 9.15 27.60 *

5. Sari Rickenbach 05 1 TSV Galgenen 9.40 9.45 8.60 27.45 *

6. Mara Ringli 04 1 TSV Galgenen 9.10 9.20 8.95 27.25 *

7. Anna Cavelti 04 1 STV Wollerau-Bäch 8.85 9.20 9.10 27.15 *

Leonie Koller 01 1 TSV Galgenen 8.85 9.10 9.20 27.15 *

9. Jana Städler 02 1 STV Einsiedeln 9.05 9.20 8.80 27.05 *

10. Laura Hegner 05 1 TSV Galgenen 9.10 9.00 8.95 27.05 *

11. Chiara Feusi 02 1 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.05 9.00 26.85 *

12. Nicole Böni 02 1 STV Wollerau-Bäch 8.45 9.20 9.15 26.80 *

13. Jenny Ulrich 04 1 JTV Lachen 8.50 9.20 8.90 26.60 *

14. Corina Marty 04 1 TV Siebnen 8.70 9.10 8.80 26.60 *

15. Noelia Cott 03 1 STV Wollerau-Bäch 9.00 9.05 8.55 26.60 *

16. Elena Schütz 03 1 JTV Lachen 8.80 9.05 8.70 26.55 *

17. Selina Winet 04 1 TV Siebnen 8.85 9.30 8.35 26.50 *

18. Michelle Huser 05 1 TSV Galgenen 8.90 9.20 8.35 26.45 *

19. Noé Kistler 03 1 TV Siebnen 8.40 9.25 8.75 26.40 *

20. Janine Wagner 01 1 STV Wollerau-Bäch 8.45 8.80 9.15 26.40 *

21. Lisa-Maria Merier 01 1 TSV Galgenen 8.60 9.05 8.70 26.35 *

22. Miriam Rofler 04 1 TSV Galgenen 8.85 8.95 8.45 26.25 *

23. Leonie Ott 03 1 STV Wollerau-Bäch 8.50 8.95 8.80 26.25 *

24. Elin Müller 02 1 Getu Tuggen Reichenburg 8.30 9.30 8.60 26.20 *

25. Ida Kosmalla 05 1 TV Siebnen 8.70 9.15 8.25 26.10 *

26. Sarah Züger 03 1 Buttikon-Schübelbach 8.10 9.00 8.85 25.95 *

27. Angelina Hofer 05 1 Getu Tuggen Reichenburg 8.15 8.85 8.95 25.95 *

28. Suyantha Sivarajah 02 1 JTV Lachen 8.40 8.65 8.90 25.95 *

29. Andrea Senn 99 1 Buttikon-Schübelbach 8.00 9.00 8.90 25.90 *

30. Sanja Christen 03 1 Buttikon-Schübelbach 8.50 8.85 8.50 25.85 *

31. Seraina Schönbächler 03 1 STV Einsiedeln 8.25 8.80 8.80 25.85 *

32. Natascha Janser 02 1 Getu Tuggen Reichenburg 8.15 8.75 8.85 25.75 *

33. Michelle Bigler 04 1 JTV Lachen 8.15 8.85 8.70 25.70 *

34. Selina Pfister 05 1 TV Siebnen 8.25 8.90 8.50 25.65 *

35. Nina Kistler 03 1 JTV Lachen 8.30 8.60 8.70 25.60 *

36. Nadine Wattenhofer 06 1 TSV Galgenen 8.30 9.00 8.25 25.55 *

37. Adea Bajrami 03 1 Getu Wangen 7.85 8.80 8.90 25.55

38. Stefanie Steinauer 03 1 Getu Tuggen Reichenburg 7.80 9.00 8.65 25.45 *

39. Sarah Zhylyak 04 1 JTV Lachen 8.55 8.60 8.30 25.45 *

40. Nadja Schuler 05 1 TV Siebnen 8.55 8.75 8.10 25.40 *

41. Marnie Fauth 05 1 STV Einsiedeln 7.90 8.75 8.50 25.15 *

42. Federica Nigro 01 1 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.40 8.25 25.10 *

43. Flavia Geu 03 1 Getu Wangen 8.20 8.50 8.35 25.05 *

44. Sarah Schwitter 04 1 TV Siebnen 8.45 8.45 8.15 25.05 *

45. Sanije Bajrami 03 1 TV Siebnen 8.40 8.60 8.00 25.00 *

46. Annabell Hoppe 04 1 JTV Lachen 8.05 8.50 8.40 24.95 *

47. Sarina Schmid 05 1 TV Siebnen 8.10 8.85 7.70 24.65 *

48. Rebecca Nigro 03 1 Buttikon-Schübelbach 8.10 8.35 8.15 24.60 *

49. Grace Welte 06 1 TV Siebnen 7.65 8.35 8.20 24.20 *

50. Sonja Knobel 05 1 TV Siebnen 8.00 7.70 8.15 23.85 *

51. Iva Migozzi 06 1 TV Siebnen 7.90 8.15 7.75 23.80 *

52. Livia Schelling 05 1 TV Siebnen 8.05 7.15 8.40 23.60 *

 51. Märchler - Derby Tuggen vom 28. April 2012

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben



Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Aline Meyer 03 2 TSV Galgenen 9.50 9.40 9.35 28.25 *

2. Natascha Wälli 02 2 ETV Schindellegi 9.30 9.40 8.85 27.55 *

3. Samira Jud 04 2 Getu Tuggen Reichenburg 9.55 9.30 8.65 27.50 *

4. Anja Diolaiuti 02 2 TV Siebnen 9.60 8.80 9.00 27.40 *

5. Janina Ott 01 2 STV Wollerau-Bäch 9.45 9.30 8.60 27.35 *

6. Fabienne Morger 03 2 Buttikon-Schübelbach 9.35 9.05 8.95 27.35 *

7. Lisa Ronner 03 2 TV Siebnen 9.25 9.10 8.95 27.30 *

8. Michelle Elsener 01 2 TSV Galgenen 9.35 8.85 8.90 27.10 *

9. Lara Diolaiuti 02 2 TV Siebnen 9.25 9.00 8.70 26.95 *

10. Ladina Risi 00 2 Getu Wangen 8.55 9.35 9.00 26.90 *

11. Besiana Bislimi 03 2 TV Siebnen 9.35 8.90 8.55 26.80 *

12. Xenia Eisler 02 2 STV Wollerau-Bäch 9.30 9.10 8.40 26.80 *

13. Vanessa Späni 02 2 STV Wollerau-Bäch 8.95 9.05 8.80 26.80 *

14. Fabienne Vogt 03 2 Getu Wangen 8.25 9.20 8.95 26.40

15. Larissa Züger 04 2 TSV Galgenen 8.70 9.00 8.85 26.55 *

16. Olivia Bärtschi 02 2 JTV Lachen 9.00 8.95 8.35 26.30

17. Julia Fleischmann 03 2 TV Siebnen 9.15 8.55 8.40 26.10

18. Anna-Alisha Betschon 02 2 ETV Schindellegi 8.70 9.10 8.30 26.10

19. Mara Mingozzi 04 2 TV Siebnen 9.15 8.45 8.40 26.00

20. Myriel Kälin 01 2 STV Einsiedeln 8.70 8.60 8.70 26.00

21. Noemi Höhn 03 2 Buttikon-Schübelbach 9.10 8.45 8.40 25.95

22. Cheyenne Stössel 03 2 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.95 8.55 25.95

23. Manuela Krieg 01 2 Getu Wangen 8.65 7.75 9.50 25.90

24. Daria Poschung 02 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.75 8.65 8.50 25.90

25. Nadine Reichmuth 00 2 STV Einsiedeln 8.90 8.90 8.05 25.85

26. India Pfister 03 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.85 8.75 8.25 25.85

27. Alice Hutter 01 2 STV Einsiedeln 9.05 8.40 8.30 25.75

28. Jasmin Christen 02 2 Buttikon-Schübelbach 8.80 8.50 8.45 25.75

29. Gioia Romer 02 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.95 8.10 8.60 25.65

30. Laura Scozzafava 02 2 ETV Schindellegi 8.35 8.75 8.55 25.65

31. Delia Ziegler 04 2 TV Siebnen 8.50 8.45 8.60 25.55

32. Samira Schnyder 03 2 TV Siebnen 8.80 8.20 8.40 25.40

33. Eva Huber 00 2 Getu Tuggen Reichenburg 9.20 8.05 8.10 25.35

34. Jana Skoog 00 2 Getu Wangen 8.25 8.65 8.35 25.25

35. Rahel Poschung 03 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.80 8.00 8.40 25.20

36. Ramona Schnyder 00 2 Buttikon-Schübelbach 8.70 8.30 7.90 24.90

37. Nina Ruoss 00 2 Buttikon-Schübelbach 8.75 8.05 7.85 24.65

38. Smilla Glaser 03 2 STV Einsiedeln 8.20 7.90 8.50 24.60

39. Leonie Schnellmann 02 2 Getu Wangen 7.75 8.30 8.45 24.50

40. Kim Skoog 02 2 Getu Wangen 8.35 7.95 8.20 24.50

41. Myriam Birchler 01 2 STV Einsiedeln 8.35 7.75 8.10 24.20

42. Celine Hofer 04 2 Getu Tuggen Reichenburg 8.35 7.75 8.05 24.15

43. Ramona Meili 02 2 Buttikon-Schübelbach 8.75 7.65 7.70 24.10

44. Lena Schweyer 02 2 STV Einsiedeln 7.85 7.75 8.00 23.60

45. Cecile Koch 2 TV Siebnen 7.75 7.60 7.50 22.85
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andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
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Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Carman Marogg 01 3 TSV Galgenen 9.40 9.65 9.30 9.25 37.60 *

2. Sarah Föllmi 01 3 STV Wollerau-Bäch 9.40 9.85 8.65 9.45 37.35 *

3. Martina Lacher 02 3 TV Siebnen 9.55 9.40 9.05 9.25 37.25 *

4. Jana Rickenbach 02 3 TSV Galgenen 9.10 9.55 9.10 8.75 36.50 *

5. Lorena Keller 03 3 TSV Galgenen 9.05 9.35 9.15 8.95 36.50 *

6. Vivienne Rusch 00 3 TV Siebnen 8.75 9.45 8.95 9.20 36.35 *

7. Samirah Schuler 03 3 TSV Galgenen 8.80 9.40 9.05 9.00 36.25 *

8. Delia Fuchs 98 3 STV Wollerau-Bäch 9.45 9.55 8.50 8.70 36.20 *

9. Sina Janser 01 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.45 9.50 8.80 9.10 35.85 *

10. Lisa Grüter 02 3 TV Siebnen 8.55 9.15 8.80 8.75 35.25 *

11. Leonie Zett 02 3 TSV Galgenen 8.80 8.95 8.75 8.75 35.25 *

12. Janine Kugler 00 3 TV Siebnen 8.60 9.05 8.05 9.10 34.80

13. Tamara Föllmi 95 3 STV Wollerau-Bäch 8.95 9.00 8.00 8.85 34.80

14. Seraina Züger 03 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.65 9.15 8.45 8.40 34.65

15. Fabienne Krapf 01 3 TV Siebnen 8.60 8.35 8.60 9.10 34.65

16. Ylenia Büsser 01 3 JTV Lachen 8.45 9.00 8.10 8.80 34.35

17. Chantal Winzeler 98 3 STV Wollerau-Bäch 8.95 8.50 7.95 8.85 34.25

18. Justine Zett 98 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.80 8.05 8.55 8.80 34.20

19. Janine Meister 98 3 STV Wollerau-Bäch 9.00 8.20 8.35 8.35 33.90

20. Gil Kistler 00 3 TV Siebnen 8.85 8.40 8.15 8.50 33.90

21. Joya Meier 01 3 TV Siebnen 8.75 8.80 7.95 8.35 33.85

22. Riccarda Guntlin 02 3 Getu Wangen 8.45 8.70 8.35 8.05 33.55

23. Jana Stenegger 00 3 ETV Schindellegi 8.55 8.25 8.45 8.25 33.50

24. Kristina Jovic 98 3 Getu Tuggen Reichenburg 7.95 8.45 8.15 8.70 33.25

25. Anna Georgiadis 02 3 ETV Schindellegi 7.45 8.60 8.00 9.15 33.20

26. Noreen Patt 02 3 Getu Wangen 7.95 8.60 8.60 7.90 33.05

27. Maya Krell 00 3 ETV Schindellegi 7.55 8.45 8.20 8.60 32.80

28. Rahel Schnyder 03 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.35 7.90 8.40 8.10 32.75

29. Lea-Marie Kaufmann 00 3 Getu Tuggen Reichenburg 8.35 7.50 7.80 7.65 31.30

30. Ramona Schnyder 01 3 Getu Tuggen Reichenburg 7.40 8.20 7.70 7.75 31.05

31. Cindy Kamm 02 3 TV Siebnen 6.00 7.55 8.20 7.25 29.00

 51. Märchler - Derby Tuggen vom 28. April 2012



Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Sheila Schnyder 99 4 TV Siebnen 9.55 9.60 9.00 9.20 37.35 *

2. Vivienne Rüttimann 01 4 TSV Galgenen 9.45 9.35 8.95 9.30 37.05 *

3. Sina Schnyder 99 4 TV Siebnen 9.15 9.25 9.10 9.15 36.65 *

4. Simona Mächler 99 4 TSV Galgenen 9.20 9.20 9.05 8.95 36.40 *

5. Rahel Züger 00 4 TV Siebnen 9.20 9.15 8.90 8.95 36.20 *

6. Lisa Rusch 99 4 TV Siebnen 9.05 9.05 8.90 9.05 36.05 *

7. Vivienne Ruhstaller 01 4 STV Einsiedeln 8.65 9.20 8.75 9.05 35.65 *

8. Marisa Schuler 99 4 STV Wollerau-Bäch 9.10 8.60 8.70 9.00 35.40 *

9. Anna Diethelm 00 4 TV Siebnen 8.60 8.40 9.00 8.85 34.85 *

10. Daniela Brügger 99 4 TSV Galgenen 9.05 9.05 8.40 8.30 34.80

11. Nadine Ziltener 00 4 TSV Galgenen 9.00 8.50 8.30 8.60 34.40

12. Damaris Balga 98 4 Getu Tuggen Reichenburg 8.60 7.95 8.55 9.25 34.35

13. Sinja Christen 00 4 JTV Lachen 8.95 8.10 8.20 9.10 34.35

14. Leonie Grob 99 4 Getu Tuggen Reichenburg 9.05 8.25 8.60 8.20 34.10

15. Tamara Schuler 01 4 Buttikon-Schübelbach 8.75 8.60 8.30 8.40 34.05

16. Karina Fleischmann 99 4 TV Siebnen 7.85 8.55 8.60 8.75 33.75

17. Corina Cavelti 99 4 STV Wollerau-Bäch 7.80 8.80 8.25 8.70 33.55

18. Patrizia Bürgi 98 4 ETV Schindellegi 7.70 8.40 8.50 8.80 33.40

19. Iris Diolaiuti 98 4 TV Siebnen 8.20 8.50 8.20 8.45 33.35

20. Ramona Betscha 97 4 ETV Schindellegi 7.80 8.50 8.25 8.65 33.20

21. Nina Langenbach 99 4 TV Siebnen 8.40 8.40 8.00 8.20 33.00

22. Vanessa Fries 00 4 STV Einsiedeln 7.50 8.40 8.20 8.80 32.90

23. Angela Pfrunder 00 4 STV Einsiedeln 7.20 8.70 8.50 8.50 32.90

24. Sereina Rüegg 98 4 TV Siebnen 8.10 8.00 8.15 8.20 32.45

25. Diana Reichmuth 00 4 TV Siebnen 8.25 8.30 8.00 7.80 32.35

26. Tabea Meier 99 4 STV Einsiedeln 7.10 8.25 8.30 8.25 31.90

27. Martina Odermatt 02 4 TV Siebnen 8.15 8.45 6.30 8.35 31.25

 51. Märchler - Derby Tuggen vom 28. April 2012

andreaszuger
Hervorheben



Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Kim Kistler 97 5 TV Siebnen 9.60 9.60 9.35 9.70 38.25 *

2. Carla Meier 96 5 TV Siebnen 9.80 9.65 9.10 9.55 38.10 *

3. Daniela Odermatt 00 5 TV Siebnen 9.45 9.45 9.50 9.40 37.80 *

4. Jenny Ronner 00 5 TV Siebnen 9.50 9.40 9.40 9.45 37.75 *

5. Martina Mächler 96 5 TSV Galgenen 9.40 9.70 9.00 9.55 37.65 *

6. Céline Tiefenauer 97 5 TV Siebnen 9.20 9.60 8.95 9.45 37.20 *

7. Janine Rufer 97 5 TV Siebnen 9.15 9.35 9.35 9.20 37.05 *

8. Giulia Zanchin 97 5 Buttikon-Schübelbach 9.30 9.40 8.80 9.45 36.95

9. Svea Diethelm 97 5 TV Siebnen 9.00 9.25 8.80 9.40 36.45

10. Nadine Zollinger 97 5 TV Siebnen 9.40 8.95 8.65 9.15 36.15

11. Lena Hörler 00 5 TV Siebnen 8.65 9.25 8.90 9.05 35.85

12. Eliane Rüttimann 96 5 STV Wollerau-Bäch 8.80 9.40 8.65 8.90 35.75

13. Sabrina Vogt 97 5 ETV Schindellegi 9.20 8.75 8.75 9.05 35.75

14. Franziska Müller 98 5 JTV Lachen 8.50 8.85 9.30 8.75 35.40

15. Janine Rast 98 5 Getu Tuggen Reichenburg 8.65 9.25 8.90 8.30 35.10

16. Deborah Keller 99 5 TSV Galgenen 8.45 9.20 8.60 8.40 34.65

17. Carola Baumgartner 95 5 Buttikon-Schübelbach 8.25 9.30 8.50 8.10 34.15

18. Sarah Keller 98 5 TV Siebnen 8.30 8.75 8.30 8.75 34.10

19. Cheyenne Egger 98 5 JTV Lachen 8.25 8.75 8.35 8.25 33.60

20. Nadja Kälin 95 5 STV Einsiedeln 7.65 8.90 8.20 8.35 33.10

21. Julia Schirmer 96 5 TV Siebnen 7.90 8.25 8.10 8.70 32.95

 51. Märchler - Derby Tuggen vom 28. April 2012

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben



Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Stefanie Stierli 93 6 TV Siebnen 8.15 9.20 8.60 9.45 35.40 *

2. Sonja Steinauer 97 6 STV Einsiedeln 8.50 9.30 8.90 8.70 35.40 *

3. Marina Mächler 94 6 TV Siebnen 8.35 9.10 8.70 8.90 35.05 *

4. Giulia Rohner 96 6 STV Einsiedeln 8.10 9.40 8.55 8.50 34.55

5. Andrea Gugelmann 94 6 STV Wollerau-Bäch 7.20 8.90 9.05 9.05 34.20

6. Larissa Blöchlinger 95 6 STV Einsiedeln 8.20 9.20 8.60 7.90 33.90

Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Cindy Kobler 90 7 TV Siebnen 9.05 9.10 9.50 8.30 35.95 *

Rangliste Geräteturnen Mädchen

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Angi Blöchlinger 89 D STV Einsiedeln 8.85 9.25 8.55 8.75 35.40 *

2. Jasmin Bernet 90 D TV Siebnen 8.10 9.10 8.50 8.50 34.20 *

 51. Märchler - Derby Tuggen vom 28. April 2012



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Sheila Schnyder 99 TV Siebnen 1 9.55 9.60 9.00

Kim Kistler 97 TV Siebnen 1 9.60 9.60 9.35

Carla Meier 96 TV Siebnen 1 9.80 9.65 9.10

Daniela Odermatt 00 TV Siebnen 1 9.45 9.45 9.50

Jenny Ronner 00 TV Siebnen 1 9.50 9.40 9.40

38.45 38.30 37.35 114.10

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

2. Salome Koller 04 TSV Galgenen 1 9.40 9.25 9.15

Sari Rickenbach 05 TSV Galgenen 1 9.40 9.45 8.60

Aline Meyer 03 TSV Galgenen 1 9.50 9.40 9.35

Carman Marogg 01 TSV Galgenen 1 9.40 9.65 9.30

Martina Mächler 96 TSV Galgenen 1 9.40 9.70 9.00

37.70 38.20 36.80 112.70

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

3. Anja Diolaiuti 02 TV Siebnen 2 9.60 8.80 9.00

Sina Schnyder 99 TV Siebnen 2 9.15 9.25 9.10

Céline Tiefenauer 97 TV Siebnen 2 9.20 9.60 8.95

Janine Rufer 97 TV Siebnen 2 9.15 9.35 9.35

Svea Diethelm 97 TV Siebnen 2 9.00 9.25 8.80

37.10 37.45 36.40 110.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

4. Nina Meyer 04 TSV Galgenen 2 9.50 9.15 9.00

Mara Ringli 04 TSV Galgenen 2 9.10 9.20 8.95

Michelle Elsener 01 TSV Galgenen 2 9.35 8.85 8.90

Lorena Keller 03 TSV Galgenen 2 9.05 9.35 9.15

Vivienne Rüttimann 01 TSV Galgenen 2 9.45 9.35 8.95

37.40 37.05 36.05 110.50

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

5. Noelia Cott 03 STV Wollerau-Bäch 1 9.00 9.05 8.55

Janina Ott 01 STV Wollerau-Bäch 1 9.45 9.30 8.60

Sarah Föllmi 01 STV Wollerau-Bäch 1 9.40 9.85 8.65

Delia Fuchs 98 STV Wollerau-Bäch 1 9.45 9.55 8.50

Marisa Schuler 99 STV Wollerau-Bäch 1 9.10 8.60 8.70

37.40 37.75 34.50 109.65

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

6. Martina Lacher 02 TV Siebnen 3 9.55 9.40 9.05

Rahel Züger 00 TV Siebnen 3 9.20 9.15 8.90

Lisa Rusch 99 TV Siebnen 3 9.05 9.05 8.90

Nadine Zollinger 97 TV Siebnen 3 9.40 8.95 8.65

Marina Mächler 94 TV Siebnen 3 8.35 9.10 8.70

37.20 36.70 35.55 109.45

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

7. Sina Hegner 03 TSV Galgenen 3 9.20 9.30 9.15

Michelle Huser 05 TSV Galgenen 3 8.90 9.20 8.35

Lisa-Maria Merier 01 TSV Galgenen 3 8.60 9.05 8.70

Samirah Schuler 03 TSV Galgenen 3 8.80 9.40 9.05

Leonie Zett 02 TSV Galgenen 3 8.80 8.95 8.75

35.70 36.95 35.65 108.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

8. Selina Winet 04 TV Siebnen 5 8.85 9.30 8.35

Besiana Bislimi 03 TV Siebnen 5 9.35 8.90 8.55

Vivienne Rusch 00 TV Siebnen 5 8.75 9.45 8.95

Sarah Keller 98 TV Siebnen 5 8.30 8.75 8.30

Cindy Kobler 90 TV Siebnen 5 9.05 9.10 9.50

36.00 36.75 35.35 108.10

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

9. Corina Marty 04 TV Siebnen 4 8.70 9.10 8.80

Lisa Ronner 03 TV Siebnen 4 9.25 9.10 8.95

Lara Diolaiuti 02 TV Siebnen 4 9.25 9.00 8.70

Anna Diethelm 00 TV Siebnen 4 8.60 8.40 9.00

Lena Hörler 00 TV Siebnen 4 8.65 9.25 8.90

35.85 36.45 35.65 107.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

10. Fabienne Morger 03 Buttikon-Schübelbach 1 9.35 9.05 8.95

Noemi Höhn 03 Buttikon-Schübelbach 1 9.10 8.45 8.40

Jasmin Christen 02 Buttikon-Schübelbach 1 8.80 8.50 8.45

Giulia Zanchin 97 Buttikon-Schübelbach 1 9.30 9.40 8.80

Carola Baumgartner 95 Buttikon-Schübelbach 1 8.25 9.30 8.50

36.55 36.25 34.70 107.50

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

11. Leonie Koller 01 TSV Galgenen 5 8.85 9.10 9.20

Miriam Rofler 04 TSV Galgenen 5 8.85 8.95 8.45

Nadine Wattenhofer 06 TSV Galgenen 5 8.30 9.00 8.25

Simona Mächler 99 TSV Galgenen 5 9.20 9.20 9.05

Daniela Brügger 99 TSV Galgenen 5 9.05 9.05 8.40

35.95 36.35 35.10 107.40

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

12. Angelina Hofer 05 Getu Tuggen Reichenburg 1 8.15 8.85 8.95

Samira Jud 04 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.55 9.30 8.65

Daria Poschung 02 Getu Tuggen Reichenburg 1 8.75 8.65 8.50

Seraina Züger 03 Getu Tuggen Reichenburg 1 8.65 9.15 8.45

Janine Rast 98 Getu Tuggen Reichenburg 1 8.65 9.25 8.90

35.60 36.55 35.00 107.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

13. Laura Hegner 05 TSV Galgenen 4 9.10 9.00 8.95

Larissa Züger 04 TSV Galgenen 4 8.70 9.00 8.85

Jana Rickenbach 02 TSV Galgenen 4 9.10 9.55 9.10

Nadine Ziltener 00 TSV Galgenen 4 9.00 8.50 8.30

35.90 36.05 35.20 107.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

14. Anna Cavelti 04 STV Wollerau-Bäch 3 8.85 9.20 9.10

Chiara Feusi 02 STV Wollerau-Bäch 3 8.80 9.05 9.00

Leonie Ott 03 STV Wollerau-Bäch 3 8.50 8.95 8.80

Xenia Eisler 02 STV Wollerau-Bäch 3 9.30 9.10 8.40

Corina Cavelti 99 STV Wollerau-Bäch 3 7.80 8.80 8.25

35.45 36.30 35.30 107.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

15. Jenny Ulrich 04 JTV Lachen 1 8.50 9.20 8.90

Elena Schütz 03 JTV Lachen 1 8.80 9.05 8.70

Sarah Zhylyak 04 JTV Lachen 1 8.55 8.60 8.30

Olivia Bärtschi 02 JTV Lachen 1 9.00 8.95 8.35

Franziska Müller 98 JTV Lachen 1 8.50 8.85 9.30

34.85 36.05 35.25 106.15

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

16. Nicole Böni 02 STV Wollerau-Bäch 2 8.45 9.20 9.15

Vanessa Späni 02 STV Wollerau-Bäch 2 8.95 9.05 8.80

Eliane Rüttimann 96 STV Wollerau-Bäch 2 8.80 9.40 8.65

Andrea Gugelmann 94 STV Wollerau-Bäch 2 7.20 8.90 9.05

33.40 36.55 35.65 105.60

andreaszuger
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

17. Natascha Wälli 02 ETV Schindellegi 1 9.30 9.40 8.85

Jana Stenegger 00 ETV Schindellegi 1 8.55 8.25 8.45

Maya Krell 00 ETV Schindellegi 1 7.55 8.45 8.20

Patrizia Bürgi 98 ETV Schindellegi 1 7.70 8.40 8.50

Sabrina Vogt 97 ETV Schindellegi 1 9.20 8.75 8.75

34.75 35.00 34.55 104.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

18. Ladina Risi 00 Getu Wangen 1 8.55 9.35 9.00

Fabienne Vogt 03 Getu Wangen 1 8.25 9.20 8.95

Leonie Schnellmann 02 Getu Wangen 1 7.75 8.30 8.45

Riccarda Guntlin 02 Getu Wangen 1 8.45 8.70 8.35

Noreen Patt 02 Getu Wangen 1 7.95 8.60 8.60

33.20 35.85 35.00 104.05

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

19. Natascha Janser 02 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.15 8.75 8.85

Stefanie Steinauer 03 Getu Tuggen Reichenburg 2 7.80 9.00 8.65

Gioia Romer 02 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.95 8.10 8.60

Justine Zett 98 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.80 8.05 8.55

Leonie Grob 99 Getu Tuggen Reichenburg 2 9.05 8.25 8.60

34.95 34.10 34.70 103.75

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

20. Andrea Senn 99 Buttikon-Schübelbach 2 8.00 9.00 8.90

Sanja Christen 03 Buttikon-Schübelbach 2 8.50 8.85 8.50

Cheyenne Stössel 03 Buttikon-Schübelbach 2 8.45 8.95 8.55

Ramona Schnyder 00 Buttikon-Schübelbach 2 8.70 8.30 7.90

Nina Ruoss 00 Buttikon-Schübelbach 2 8.75 8.05 7.85

34.40 35.10 33.85 103.35

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

21. Suyantha Sivarajah 02 JTV Lachen 2 8.40 8.65 8.90

Michelle Bigler 04 JTV Lachen 2 8.15 8.85 8.70

Nina Kistler 03 JTV Lachen 2 8.30 8.60 8.70

Annabell Hoppe 04 JTV Lachen 2 8.05 8.50 8.40

Ylenia Büsser 01 JTV Lachen 2 8.45 9.00 8.10

33.30 35.10 34.70 103.10

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

22. Adea Bajrami 03 Getu Wangen 2 7.85 8.80 8.90

Flavia Geu 03 Getu Wangen 2 8.20 8.50 8.35

Manuela Krieg 01 Getu Wangen 2 8.65 7.75 9.50

Jana Skoog 00 Getu Wangen 2 8.25 8.65 8.35

Kim Skoog 02 Getu Wangen 2 8.35 7.95 8.20

33.45 33.90 35.10 102.45

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

23. Sarah Züger 03 Buttikon-Schübelbach 3 8.10 9.00 8.85

Federica Nigro 01 Buttikon-Schübelbach 3 8.45 8.40 8.25

Rebecca Nigro 03 Buttikon-Schübelbach 3 8.10 8.35 8.15

Ramona Meili 02 Buttikon-Schübelbach 3 8.75 7.65 7.70

Tamara Schuler 01 Buttikon-Schübelbach 3 8.75 8.60 8.30

34.05 34.35 33.55 101.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

24. India Pfister 03 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.85 8.75 8.25

Eva Huber 00 Getu Tuggen Reichenburg 3 9.20 8.05 8.10

Rahel Poschung 03 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.80 8.00 8.40

Celine Hofer 04 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.35 7.75 8.05

Rahel Schnyder 03 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.35 7.90 8.40

35.20 32.70 33.15 101.05

andreaszuger
Hervorheben

andreaszuger
Hervorheben



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR RECK: BODEN: SPRUNG:

25. Sina Janser 01 Getu Tuggen Reichenburg 4 8.45 9.50 8.80

Kristina Jovic 98 Getu Tuggen Reichenburg 4 7.95 8.45 8.15

Lea-Marie Kaufmann 00 Getu Tuggen Reichenburg 4 8.35 7.50 7.80

Ramona Schnyder 01 Getu Tuggen Reichenburg 4 7.40 8.20 7.70

Damaris Balga 98 Getu Tuggen Reichenburg 4 8.60 7.95 8.55

33.35 34.10 33.30 100.75



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Jonas Rast 01 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.10 9.50 9.15 9.20

Nicolas Rast 95 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.25 9.55 9.40 9.50

Andrin Schmucki 96 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.10 8.80 9.50 8.80

Yannick Rast 96 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.05 9.15 9.25 9.10

Philipp Rast 93 Getu Tuggen Reichenburg 1 9.30 9.40 9.70 9.50

36.75 37.60 37.85 37.30 149.50

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

2. Robin Rufer 00 TV Siebnen 1 8.80 9.55 9.60 9.10

Yvo Rüegg 01 TV Siebnen 1 8.50 9.40 9.40 8.90

Philipp Schirmer 99 TV Siebnen 1 9.30 9.00 9.30 9.20

Yannick Lang 98 TV Siebnen 1 9.00 9.15 9.05 9.20

Michi Stachel 88 TV Siebnen 1 9.20 9.10 9.60 9.60

36.30 37.20 37.90 37.10 148.50

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

3. Tim Meyer 04 TSV Galgenen 1 8.80 9.40 9.25 9.65

Lukas Huber 05 TSV Galgenen 1 8.70 9.00 8.60 9.25

Simon Baumgartner 04 TSV Galgenen 1 8.90 9.00 8.30 9.20

Fabio Keller 02 TSV Galgenen 1 9.00 9.45 9.20 9.20

Diego Schärli 02 TSV Galgenen 1 9.05 8.70 9.00 9.10

35.75 36.85 36.05 37.30 145.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

4. Leon Meyer 05 TSV Galgenen 2 8.70 9.00 8.80 8.80

Robin Kuster 04 TSV Galgenen 2 8.35 9.10 8.80 8.35

Nicolas Schuler 01 TSV Galgenen 2 9.10 8.80 8.95 8.80

Silvan Kuster 01 TSV Galgenen 2 8.90 8.65 8.50 9.05

Janic Keller 00 TSV Galgenen 2 7.80 8.55 8.55 8.55

35.05 35.55 35.10 35.20 140.90

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

5. Andrin Bossard 03 TV Siebnen 2 9.40 7.25 9.10 9.10

Silvan Betschard 02 TV Siebnen 2 8.15 7.55 8.90 8.85

Dario Betschard 02 TV Siebnen 2 8.55 7.15 8.80 8.60

Jonas Romer 99 TV Siebnen 2 8.90 8.80 8.95 9.45

Marco Fleischmann 97 TV Siebnen 2 8.95 8.90 9.15 9.00

35.80 32.50 36.10 36.40 140.80

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

6. Joel Romer 02 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.75 9.20 8.50 8.50

Timon Schmucki 00 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.15 9.00 8.60 8.65

David Pfyl 99 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.00 8.40 8.30 8.65

Timon Balga 03 Getu Tuggen Reichenburg 2 7.60 8.35 8.85 9.00

Kilian Züger 00 Getu Tuggen Reichenburg 2 8.70 9.40 8.80 8.90

33.60 36.00 34.75 35.20 139.55

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

7. Nico Müller 03 TSV Galgenen 3 8.30 8.95 8.75 8.90

Nino Schärli 03 TSV Galgenen 3 8.80 8.00 8.40 9.20

Patrice Kubli 04 TSV Galgenen 3 9.40 7.55 8.15 8.80

Valentin Uster 00 TSV Galgenen 3 8.00 7.95 8.10 8.35

Remo Züger 01 TSV Galgenen 3 7.25 8.55 8.30 8.20

34.50 33.45 33.60 35.25 136.80

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 



RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. Damian Schuler 00 STV Wollerau-Bäch 1 7.50 8.75 9.30 9.20

Dominik Volkart 00 STV Wollerau-Bäch 1 8.20 9.25 9.10 8.70

Florian Schuler 99 STV Wollerau-Bäch 1 8.10 8.65 9.00 9.00

Nico Wegmann 01 STV Wollerau-Bäch 1 6.80 7.75 8.00 8.65

30.60 34.40 35.40 35.55 135.95

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

9. Ramon Hüppin 02 Getu Wangen 1 8.65 8.65 9.10 9.00

Raffael Guntlin 99 Getu Wangen 1 7.60 8.20 8.65 8.75

Simon Donner 02 Getu Wangen 1 7.80 8.25 8.65 8.40

Mathias Stählin 98 Getu Wangen 1 8.00 8.05 9.00 8.55

32.05 33.15 35.40 34.70 135.30

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

10. Flavian Diethelm Getu Tuggen Reichenburg 3 8.50 9.00 8.55 8.40

Sean Müller 01 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.65 8.20 8.25 8.50

Luca Diethelm 02 Getu Tuggen Reichenburg 3 8.85 7.75 8.15 8.20

Matthias Bamert 00 Getu Tuggen Reichenburg 3 7.90 8.70 8.40 8.65

Björn Kohlfürst 98 Getu Tuggen Reichenburg 3 6.70 7.85 8.15 7.70

33.90 33.75 33.35 33.75 134.75

RG: VORNAME: NAME: JG: VEREIN: GR: RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

11. Samuel Schuler 03 Getu Wangen 2 8.60 8.80 8.40 7.90

Marius Düggelin 00 Getu Wangen 2 8.40 7.85 8.80 8.45

Léeon Berchtold 03 Getu Wangen 2 7.95 7.95 8.10 8.70

Janis Guntlin 04 Getu Wangen 2 8.45 7.80 7.50 7.80

Kilian Vogt 00 Getu Wangen 2 7.60 8.35 8.35 8.50

33.40 32.95 33.65 33.55 133.55


